

Til: Ansatte, frivillige og medlemmer i Trondhjems Turistforening

Fra: Styret i Trondhjems Turistforening

Sted og dato: Trondheim 6. januar 2025

Vi ønsker dine innspill på Veivalg for Trondhjems Turistforening de neste årene

Hei alle ressurspersoner og medlemmer i TT, og godt nytt friluftslivets år!

Det siste året har Trondhjems Turistforening jobbet grundig med å utforme en ny strategi for vårt viktige arbeid med friluftsliv i Midt-Norge.

Denne prosessen har foregått parallelt med Den Norske Turistforeningens strategiprosess, som har gitt oss verdifulle rammer og inspirasjon.

En prosjektgruppe bestående av styret og administrasjonen i TT har drevet prosessen framover, og det har vært medvirkning fra mange av ressurspersonene i resten av organisasjonen gjennom fellesmøter og workshops.

På bakgrunn av disse prosessene er utkastet til veivalgsdokument nå klart. Gjennom høring med ansatte, frivillige og medlemmer ønsker vi å forbedre og ferdigstille dokumentet fram til at det skal vedtas på årsmøtet i april.

Vi håper at du vil lese gjennom Veivalgsdokumentet og dele dine innspill med oss, da vi tror at dine tilbakemeldinger kan gjøre dokumentet enda bedre og styrke vårt fremtidige arbeid

Vi ønsker nå dine tanker om følgende:

1. **Hva synes du om de foreslåtte mål og tiltak?** Tror du de vil bidra til å styrke TT's arbeid de neste årene?
2. **Er det noe viktig vi har oversett?** Hvilke områder mener du vi bør fokusere mer på?
3. **Hva kan vi gjøre annerledes?** Er det noen tiltak du mener vi bør prioritere bort eller justere?
4. **Hvordan kan vi forbedre dokumentet?** Har du andre innspill eller kommentarer som kan hjelpe oss å finjustere strategien?

Frist for innsending av svar er 27. januar. Send innspill til Frode.Bergrem@dnt.no

Deretter ønsker vi å invitere til et fellesmøte der vi går igjennom det oppdaterte dokumentet og diskuterer sentrale deler for ytterligere å forbedre det. Dette møte planlegges til **tirsdag 18. februar**. Dokumentet vil så legges fram for **årsmøtet i TT 9. april**.

Med hilsen

Kjell Fordal

Styreleder Trondhjems Turistforening